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CONTROVERSIES BEHIND SPLIT
AND CROATIA - NEW WALKING
TOUR - Сплит, Средна
Далмација
Дали прекарот „проблематичен град“ е
заслужен? Дали живееме во измислен
религиозен свет? Дали финансирате
криминалци со тоа што доаѓате како турист во
Сплит? Дали треба да ја криете својата
сексуална ориентација? Зошто толку многу
табу теми? ...ова се само неколку од многуте
прашања што ги опфаќа турнејата...

Split: Controversies
behind Split and Croatia
walking tour
Ul. kralja Tomislava 12
21000 Сплит
Хрватска

Цена

Controversies behind Split and Croatia - walking tour
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
every day
Место и време на поаѓање:
Ul. kralja Tomislava 12. 21000. Split. Croatia On the mentioned address
there is a big park. in the middle of the park there is the big fountain and
we meet next to it.
Местото и времето на пристигнување:
Trumbićeva obala 2. 21000. Split. Croatia

Информации


